Camara Municipal de Arapei

Indicação n' 64/2020

Indico ao Chefe do Executivo para que
este providencie a colocação de cortinas no na
capela mortuária do município.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
que na ocorrência de falecimento de nossos entes
queridos, não há local adequado para a vestimenta
e arrumação destes .

Sala das Sessões, 18 de junho de 2020.

Valdeik - tonifacio dos Santos
Vereador

Rua Marla de Lourdes Rodrigues, n 58 - Centro - Arapea/sP - CEP. 12870-000
TEL/FAX: (12) 3115-1202

	Page 17